
 

OSO.0050.84.2019.MN(1) 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 84/2019 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 29 lipca 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyznaczyć do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Warszawy  

w Podkowie Leśnej, ul. Jana Pawła II 20, nauczyciela tej szkoły – Panią Marzenę Annę Kuc 

kierownika świetlicy szkolnej, w zakresie wykonywania wszelkich czynności, do których 

uprawniony jest dyrektor szkoły, zgodnie z obowiązującymi przepisami, na okres  

usprawiedliwionej nieobecności dyrektora szkoły od dnia 29 lipca 2019 r. do dnia 8 sierpnia 2019r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi „Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa 

Leśna”. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 

 

 


